
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr ..../...../2025 z dnia 15.05.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 102 119 934,30 87 858 826,64 47 595 860,34 690 095,90 5 344 250,75 10 506 723,29 23 721 896,36 9 890 866,00 14 261 107,66 1 297 969,59 12 963 138,07

2026 92 731 413,84 88 131 413,84 49 261 715,00 714 249,00 5 311 400,00 8 247 335,00 24 596 714,84 10 237 046,00 4 600 000,00 2 000 000,00 0,00

2027 94 580 498,00 90 580 498,00 50 788 828,00 736 391,00 5 476 053,00 8 503 002,00 25 076 224,00 10 554 394,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2028 97 116 751,00 93 116 751,00 52 210 915,00 757 010,00 5 629 382,00 8 741 086,00 25 778 358,00 10 849 917,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2029 99 724 020,00 95 724 020,00 53 672 821,00 778 206,00 5 787 005,00 8 985 836,00 26 500 152,00 11 153 715,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2030 98 117 121,00 98 117 121,00 55 014 642,00 797 661,00 5 931 680,00 9 210 482,00 27 162 656,00 11 432 558,00 0,00 0,00 0,00

2031 100 570 049,00 100 570 049,00 56 390 008,00 817 603,00 6 079 972,00 9 440 744,00 27 841 722,00 11 718 372,00 0,00 0,00 0,00

2032 103 084 300,00 103 084 300,00 57 799 758,00 838 043,00 6 231 971,00 9 676 763,00 28 537 765,00 12 011 331,00 0,00 0,00 0,00

2033 105 661 407,00 105 661 407,00 59 244 752,00 858 994,00 6 387 770,00 9 918 682,00 29 251 209,00 12 311 614,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 101 024 857,54 78 487 048,58 34 732 709,25 0,00 0,00 2 305 328,69 0,00 0,00 22 537 808,96 22 537 808,960,00 906 859,00

2026 87 008 421,84 79 736 477,80 36 776 245,00 0,00 0,00 2 225 973,00 0,00 0,00 7 271 944,04 5 380 468,000,00 0,00

2027 88 658 506,00 83 034 822,00 38 366 818,00 0,00 0,00 1 831 215,00 0,00 0,00 5 623 684,00 5 623 684,000,00 0,00

2028 90 908 719,00 85 262 529,00 39 891 899,00 0,00 0,00 1 462 921,00 0,00 0,00 5 646 190,00 5 646 190,000,00 0,00

2029 93 724 020,00 87 097 989,00 40 959 007,00 0,00 0,00 1 133 580,00 0,00 0,00 6 626 031,00 6 626 031,000,00 0,00

2030 94 617 121,00 89 274 478,00 42 023 941,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 5 342 643,00 5 342 643,000,00 0,00

2031 97 070 049,00 91 208 846,00 43 085 046,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 5 861 203,00 5 861 203,000,00 0,00

2032 99 584 300,00 93 144 982,00 44 119 087,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 6 439 318,00 6 439 318,000,00 0,00

2033 102 161 407,00 95 124 457,00 45 166 915,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 7 036 950,00 7 036 950,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 1 095 076,76 1 095 076,76 4 576 915,24 0,00 0,00 254 978,24 0,00 740 000,00 0,00

2026 5 722 992,00 5 722 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 921 992,00 5 921 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 208 032,00 6 208 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 3 581 937,00 0,00 0,00 0,00 5 671 992,00 5 671 992,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 722 992,00 5 722 992,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 921 992,00 5 921 992,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 208 032,00 6 208 032,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 853 016,00 0,00 9 371 778,06 13 948 693,300,00

2026 x x x x 0,00 32 130 024,00 0,00 8 394 936,04 8 394 936,040,00

2027 x x x x 0,00 26 208 032,00 0,00 7 545 676,00 7 545 676,000,00

2028 x x x x 0,00 20 000 000,00 0,00 7 854 222,00 7 854 222,000,00

2029 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 8 626 031,00 8 626 031,000,00

2030 x x x x 0,00 10 500 000,00 0,00 8 842 643,00 8 842 643,000,00

2031 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 9 361 203,00 9 361 203,000,00

2032 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 9 939 318,00 9 939 318,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 536 950,00 10 536 950,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 10,31% 15,20% 19,87% 14,58% TAK TAK

2026 9,95% 13,30% 21,44% 19,17% TAK TAK

2027 9,45% 11,42% 19,80% 17,53% TAK TAK

2028 9,09% 11,04% 18,10% 15,83% TAK TAK

2029 8,22% 11,25% 15,80% 13,53% TAK TAK

2030 5,20% 11,21% 14,61% 12,34% TAK TAK

2031 4,76% 11,19% 14,71% 12,44% TAK TAK

2032 4,35% 11,24% 12,09% 12,09% TAK TAK

2033 3,95% 11,30% 11,52% 11,52% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 511 833,37 1 511 833,37 1 261 840,08 11 097 509,14 11 097 509,14 10 728 979,55 1 592 341,39 1 592 341,39 1 261 840,08

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 326,59 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 277,40 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 11 445 623,85 11 445 623,85 10 728 979,55 22 733 099,75 10 355 855,10 12 377 244,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 547,84 0,00 0,00 8 726 939,03 1 454 994,99 7 271 944,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 902 415,80 1 104 685,80 797 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 709 408,40 709 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 708 408,40 708 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 708 408,40 708 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 5 671 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 722 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 5 921 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 6 208 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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